平成   年   月   日

社会医療法人生長会 府中病院

院長  竹内 一浩  様

            専攻医志望者

氏名              印

平成 29 年度 府中病院 専攻医申込書

府中病院専攻医として研修を希望しますので、関係書類を添えて申し込みいたします。

下記の書類を添えましたので、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 履歴書

２． 医師免許証（写）

３． イ）、ロ）のいずれか該当するもの

イ）初期臨床研修修了見込み証明書  （平成 29 年 3 月に初期臨床研修を修了する医師）

    ロ）臨床研修修了登録証（写）    （既に初期臨床研修を修了した医師）

４． 保険医登録票（写）

※希望診療科（部）名

希望理由